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Komuna Obiliq - Opétine Obili¢ - Municipality Obiliq

Drejtoria pér Bujgési dhe Zhvillim Rural

PERFITUESIT PER MJEDER MIKER

Nr Emri Mbiemri Vendhbanimi Nr.personal Nr.telefonit
1 Nazlije Shala Mazgit 1014709114 044455837
2 Minire Hashani Obilig 1005914015 044613656
3 Naxhije Bregovina Mazgit 1010818911 044489688
4 Svetozar Tripkovic Plemetin 1247461597 046129828
Vérejtje: Nga ju kérkohet té béni kontraté me Drejtoriné pérkatése brenda 5 dité.
02.05.2019

Nga drejtoria e DBZHR




